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ONLINE Yunto 800 - UPS - 480 W -

80

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Typowy czas podtrzymania przy
potowie obcigzenia

Regulacja napiecia wyj$ciowego
Wysokos$¢ produktu

Typowy czas podtrzymania przy
petnym obcigzeniu

Zakres temperatur (przechowywanie)
Pojemnos¢ baterii

llos¢ portéw Ethernet LAN (R)-45)
Certyfikaty

Instrukcja szybkiej instalacji
Czestotliwos¢ wejsciowa

Ilo$¢ gniazd sieciowych

Napiecie baterii

Moc rzeczywista

Maksymalne natezenie pradu

Napiecie operacyjne wejscia
(minimalne)

Port USB

Napiecie operacyjne wyjscia
(minimalne)

Przewody

Topologia UPS

Gtebokos$¢ produktu

Zimny start

Regulacja czestotliwosci wyjsciowej
Stopien ochrony IP

Zakres temperatur (eksploatacja)

Zakres wilgotnosci wzglednej

419,99 zt

419,99 zt
WLONONWCRAMS])
Y800
4026908003567

6 min

+/-10%
177,5 mm

2,5 min

-15-50 °C

9 Ah

2

EN62040-2 : 2006, CE
Tak

50/60 Hz

3 x gniazdo sieciowe
12 v

480 W

52A

180V

Tak
230V

Kabel zasilajacy, Kabel USB
Technologia line-interactive
232 mm

Tak

50/60 Hz

1P20

0-40°C

0 - 90%
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Bezpieczenstwo

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Wtyczka

Akumulatory wymieniane podczas
pracy

Liczba portéw USB 2.0

Maksymalna mozliwa do konfiguracji

moc
Wydajnos¢

Napiecie operacyjne wejscia
(maksymalne)

Uktad

Napiecie operacyjne wyjscia
(maksymalne)

Kolor produktu

Ochrona przed nagtym wzrostem
napiecia

Waga produktu
Typy wyjs$¢ AC

Szerokos$¢ produktu

EN62040-1 : 2008+A1:2013
85078000
C14 panel

Tak

1
0,8 kVA

95%
270V

Kompaktowy

230V

Czarny

Tak

3,5 kg
C13 panel

80,1 mm
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